duntpu ¢ nacvUHa cpepa cepua X

APUNOXKEHUA: MpomunwneHn, O6LMHCKM U CENCKOCTOMAHCKM AEMHOCTU

U3MNON3BAHE: duntpute ¢ nacbyHa cpeaa, cepus X, ca npeAHa3HayYeHM 3a OTCTPaHABAHE Ha BOAOPAC/N,
TUHA UAW APYTVN OPFraHUYHU 3aMbPCUTESNU, KAKTO U Ha NACHK, KAMDBHU, NECHYMHKM U APYTM HEOPFraHUYHU
3ambpcutenn. MeaninHute puntpu ca BuaAbT GUATPU, KOUTO HA-4ECTO Ce M3NO03BAT 33 NOYUCTBAHE HA

ronam obem BoAa M CbY4eTaBAT NOBBPXHOCTHA U AbNOOYNHHA dmATpaumA.

ONEPALUMUA: Bogata ce ¢unTpmpa, AOKATO NpemMmHaBa Npe3 paBHOMepHa nopecta cpega (Hanp.
rPaHy/IMPaH KBapLLOB MACHK) OTrope Hazony. PMHUTE YacTUUM ce 3aA4bpHKaAT MEXAY NopuTe Ha cpeaaTa,
OTKbAETO Ce OTMMBAT Ype3 obpbLLaHe Ha NoToKa. OBpPaTHMAT NPOMMBEH NOTOK Gaynamsnpa cpegata u

OTCTPaHABA HATPynaHUTE YacTuuu.

Marepuanum

TANO:CtomaHa S235JR (npeanara ce 1 BbB BapUaHTK OT HepbKaaema cTomaHa AlS| 304
NoucKBaHe)

CPEAA: KBapuoB Yakbna, Cuanumes NACHK
YONbTHUTENWN: EPDM

OBPABOTKA HA NOBBbPXHOCTTA: Xnmmyecko nouncteaHe (eusaHe, pochaTnpaHe) u ¢
6oaanceaHe C NoanecTepeH npax (HajMYyHM ca eNOKCUAHM NOKPUTUA, NOAXOAALLM 33 MY

n 316, npu

JIEKTPOCTAaTUYHO
TeiHa BoAa).



KOA

OMNCAHUE

OBJIACT HA

®UNTPUPAHE (m?)

MOTOK HA PUNTPUPAHE

(m*/h)
PEKA/AI30BUP (m?3/h)
KAHAN (m3/h)

| OTNAABYHMBOAU
(m®/h)

H (mm)

h1 (mm)

h2 (mm)

L (mm)

TEFN10 (kg)

| OBEM HA PE3EPBOAPA
(L)

KOJIMYECTBO
TOHA
CPEQATA

TOp6MU

U3UCKBAHMA 3A
OBPATHO NPOMMBAHE
(m®/h)

‘ 05-08-101 | 05-08-111 | 05-08-152 | 05-08-202 | 05-08-302 | 05-08-485
‘ X 1"_12/' 1" 6" X 1 %"—18" 2" 0" X 3"_24" X 3['_30[,
0.07 0.13 0.16 0.20 0.28 0.46
42 7.8 9.5 12.0 17.0 27.5
25 45 5.5 7.0 10.0 16.0
1.8 45 4.0 5.0 7.0 115
1.0 2.0 25 3.0 45 7.0
900 1000 1015 1200 1230 1215
‘ 690 800 810 930 990 900
220 320 330 370 350 450
‘ 370 490 541 600 665 805
30 39 45 53 76 87
50 94 119 175 284 400
‘ 50 75 100 125 225 375
2 3 4 5 9 15
4 7 9 10 15 23




Koo

OMNCAHUE

OBJ/IACT HA
®UNTPUPAHE (m?)

MOTOK HA
®UNTPUPAHE (m3/h)

PEKA/AI30BUP (m3/h)

KAHAN (m?/h)

OTNAABYHU BOAM
(m?/h)

H (mm)

h1 (mm)
h2 (mm)

L (mm)
TEFNO (kg)

OBEM HA PE3EPBOAPA
(L)

KOJIMYECTBO
TO HA
CPEAATA TOp6MU

W3NCKBAHMA 3A
OBPATHO NPOMMBAHE
(m?/h)

05-08-338 05-08-450 05-08-155 05-08-212 05-08-488 05-08-472
XDC3” @ XDC4” ¢
X 3”-36" X4”-48" XDC1%"“ XDC 2“ 750 900
0.65 1.15 0.40 0.75 1.10 1.60
40.0 70.0 24.0 45.0 66.0 96.0
23.0 40.0 14.0 26.0 38.5 56.0
16.0 30.0 10.0 18.0 27.5 40.0
10.0 17.0 6.0 11.0 16.5 24.0
1200 1325 1015 1200 1200 1325
840 900 810 930 840 900
510 600 330 370 510 600
955 1250 541 600 955 1250
103 194 74 163 227 355
505 971 119 175 505 971
450 825 100 125 450 825
18 33 4 5 18 33
30 60 20 35 55 80




KO

OMUCAHUE

OB/IACT HA
®UNTPUPAHE (m?)

MNOTOK HA ®UNTTPUPAHE

(m*/h)
PEKA/AI30BUP (m3/h)
KAHAN (m3/h)

OTMAABYHN BOAM
(m®/h)

H (mm)
h1 (mm)
h2 (mm)
L (mm)
W (mm)
TEFNO (kg)

OBEM HA PE3EPBOAPA
(Lt)

QUANTITY OF kg
MEDIA

TOp6M

U3UCKBAHUA 3A
OBPATHO NPOMMBAHE
(m3/h

05-08-102

05-08-112 05-08-150 05-08-200 05-08-300 05-08-484
X17-12" X 1”-16" X1%"-18" X 2-20” X 3"-24" X 3”-30"
by-pass by-pass by-pass by-pass by-pass by-pass
0.07 0.13 0.16 0.20 0.28 0.46
4.2 7.8 9.5 12.0 17.0 27.5
2.5 4.5 5.5 7.0 10.0 16.0
1.8 3.5 4.0 5.0 7.0 11.5
1.0 2.0 2.5 3.0 4.5 7.0
900 1000 1015 1200 1230 1215
690 800 810 930 990 900
220 320 330 370 350 450
506 562 613 680 793 870
521 606 723 775 861 995
40 48 65 80 123 146
50 94 119 175 284 400
48 75 100 125 225 375
2 3 4 5 9 15
4 7 9 10 15 23




OMNWUCAHME
OBJ/IACT HA
SUNTPUPAHE (m?)

MOTOK HA
®UNTPUPAHE (m3/h)

PEKA/AI30BUP (m?3/h)

KAHAN (m?/h)

OTNAABYHU BOAM
(m*/h)

H (mm)
h1(mm)
h2 (mm)
L (mm)

W (mm)

TEFNO (kg)

OBEM HA PE3EPBOAPA
(Lt)
kg
QUANTITY OF

MEDIA TOp6M

W3UCKBAHMA 3A
OBPATHO NPOMMBAHE
(m3/h)

05-08-336 05-08-448 05-08-156 05-08-213 05-08-515 05-08-471 05-08-458
X 3"”-36" X 4"-48" XDC1%“ XDC 2“ XDC3” ¢ XDC4” ¢ XDC5” ¢
by-pass by-pass by-pass by-pass 750 by-pass | 900 by-pass | 900 by-pass

0.65 1.15 0.40 0.75 1.10 1.60 1.60
40.0 70.0 24.0 45.0 66.0 96.0 120.0
23.0 40.0 14.0 26.0 38.5 56.0 80.0
16.0 30.0 10.0 18.0 27.5 40.0 62
10.0 17.0 6.0 11.0 16.5 24.0 35
1200 1325 890 1100 1270 1435 1435
840 900 775 982 1075 1240 1240
510 600 200 300 280 300 300
945 1275 1190 1690 1825 2105 2105
1145 1662 695 700 872 957 957
150 276 98 189 282 415 469
505 971 182 410 660 1145 1145
450 825 175 300 575 850 850

18 33 7 12 23 34 34

30 60 20 35 55 80 95

TUN HA CPEOATA

CPEQEH EQEKTUBEH PASMEP (mm)

KOE®ULIMEHT HA EAHAKBOCT

HatpoweH cunmumes
avokeup 1.2-2.4

HaTtpolweH cunuumes
awvokeup 0.4-0.8

1.2

0.5

1.5

1.43




KAYECTBO HA MESH 130-140 200-230
OUNTPALMATA

MICRON 150 75

Y
=

A
: o

*3ATYBA HA HANATAHETO CEPUA X

HEAD LOSS X SERIES

HEAD LOSS (BAR)

FLOW RATE (m3/h)



*3ATYBA HA HANTATAHETO (BAR)

*CKOPOCT HA MOTOKA (m3/h)

*3ArYBA HA HANATAHETO CEPUA XDC

HEAD LOSS XDC SERIES

01 -

HEAD LOSS (BAR)

0,01

0,001

FLOW RATE (m3/h)

Charts based on clean water condition with sand media specific gravity 2.65gr/cm? and with grain size 1.2-2.4mm.
For smaller grain sizes head loss would be greater.

*3ATYBA HA HAZIATAHETO (BAR)
*CKOPOCT HA MOTOKA (m3/h)

*TpaduKkun, 6a3mpaHM Ha CbCTOAHME Ha YMCTa BOAA CbC cneumndUUHO Terno Ha nAacbyHaTa cpeaa 2,65gr/cm? u
pasmep Ha 3bpHata 1,2-2,4 mm.
Mpu no-manku pasmepun Ha 3bpHaTa 3arybaTa Ha HanAraHe e No-ronama.



CnucobK Ha yactute 05-08-101

HOMEP HA
APTUKY KO/. YACTTA HAMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-832-01-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepma X 1”-12”
2 5 02-03-144-1 [yMeHO ynabTHEHWE M NPBCTEH Ha AMdy3bopa
3 5 02-03-149-00-05 LLai6a 3a guodysepa
4 6 02-10-299 [anKa noymHKoBaHa M10
5 6 02-10-247 LWai6a A 10.5 DIN 125
6 6 02-10-146 Bont M10x60 DIN 931
7 2 02-02-012 YnnbTHeHMe Ha Kanaka3a 0% “,1”,1% “, X1"”,L30
8 1 02-01-082 Kanak 3a X ¢untbpa 17-12”
9 1 02-01-081 Kanak 3a X ¢untbpa ¢ 1” rHe3no
10 1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)
11 1 02-05-341 Tana % TM (PE)



05-08-101 Sand media filter series X 1"-12" without by-pass TF

D@

Q-4

00

*05-08-10

APTUKYN

O 00 N O U1l A WN B

(I
~ O

1 dunTup C NACbYHA cpepa cepua X 17-12”” 6e3 6amnac TF

CnucoK Ha yactute 05-08-111

HOMEP HA
KO/. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 02-00-833 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepma X 1"-16"
1 02-03-107 Konektop MSO06 (PP)
6 02-03-152 CTpaHunyeH PP L 113xM30 slot 0.5
6 02-10-311 lanKa noymHKoBaHa M12x17
6 02-10-250 LLlain6a A 12 DIN 125
6 02-10-131 Bont M12x35 EN 24017
2 02-02-030 O-npbceTeH d.174x5.33mm
1 02-01-062 Kanak 3a X ¢untbpa
1 02-01-063 Kanak 3a X ¢puntbpa c 1” rHe3n0
1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)
1 02-05-341 Tana %"’ TM (PE)




05-08-111 Sand media filtes series X 1"-16" without by-pass TF

*05-08-111 ®dunTbp € NAcbYHaA cpeaa cepua X 1”7-16" 6e3 bamnac TF

APTURYN

00N O Ul WN P

KO/.

P N OO OO -

CnucobK Ha yactute 05-08-152

HOMEP HA
YACTTA HAUMMEHOBAHMUE
02-00-804 Kopnyc Ha ¢untbpa cepua X 1 %"7-18”
02-03-107 Konektop MS06 (PP)
02-03-118 CtpaHunyeH PP L 144xM30 slot 0.5
02-10-311 laMKa noymHKkoBaHa M12x17
02-10-250 LLlain6a A 12 DIN 125
02-10-131 Bont M12x35 DIN 931
02-02-030 O-npbceTteH d.174x5.33mm

02-01-062 Kanak 3a X puntbpa




9 1 02-01-063 Kanak 3a X ¢untbpa c 1” rHe3n0
10 1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)
11 1 02-05-341 Tana % TM (PE)

05-08-152 Sand media filter series X 1%2"-18" without by-pass TF

*05-08-152 dunTtbp C NACbYHA cpeaa cepma X 1%”7-18" 6e3 bamnac TF

CnucobK Ha yactute 05-08-202

HOMEP HA

APTUKYN KOJ. YACTTA HAUWMEHOBAHMUE
1 1 02-00-800-01-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepuma X 2''-20"
2 1 02-03-107 Konektop MS06 (PP)
3 6 02-03-109 CtpaHuyeH PP L 175xM30 slot 0.5
4 6 02-10-311 lanKa noymHKoBaHa M12x17
5 6 02-10-250 LLlan6a A 12 DIN 125




6 6 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931

7 2 02-02-030 O-npbereH d.174x5.33mm

8 1 02-01-062 Kanak 3a X puntbpa

9 1 02-01-063 Kanak 3a X ¢untbpa c 1” rHe3a0
10 1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)

11 1 02-05-341 Tana %"’ TM (PE)

05-08-202 Sand media filter series X2"-20" without by-pass TF

*05-08-202 dunTbp € NACbYHA cpena cepua X 2”’-20”” 6e3 bamnac TF

CnucobK Ha yactute 05-08-302

HOMEP HA
APTUKYN KOJ1. YACTTA HAUMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-801-01-001 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepua X 3"-24"

2 1 02-03-107 Konektop MS06 (PP)




02-03-110
02-10-311
02-10-250
02-10-131
02-02-030
02-01-062
02-01-063
02-05-342
02-05-341

P P PP NO O OO

CtpaHunyeH PP L 237xM30 slot 0.5
laKa noumHKoBaHa M12x17
LLlar6a A 12 DIN 125
bont M12x35 DIN 931
O-npbcereH d.174x5.33mm
Kanak 3a X ¢untbpa
Kanak 3a X ¢untbpa ¢ 1” rHe3no
Tana 1” TM (PE)

Tana %"’ TM (PE)

05-08-302 Sand media filter series 3"-24" without by-pass TF

*05-08-302 ®dunTbp € NAcbYHA cpeaa cepua 3”’-24" 6e3 bamnac TF

CnucobK Ha yactute 05-08-485




HOMEP HA

APTUKYN KOJ1. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-819-01-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepua X 3”-30”
2 1 02-03-107 KonekTtop MS06 (PP)
3 6 02-03-161 CtpaHuyeH PP L 299xM30 slot 0.5
4 6 02-10-311 lanKa noumMHKoBaHa M12x17
5 6 02-10-250 LWai6a A 12 DIN 125
6 6 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931
7 2 02-02-030 O-npbceTteH d.174x5.33mm
8 2 02-01-062 Kanak 3a X puntupa
9 1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)

05-08-485 Sand media filter series X 3"- 30" without by-pass TF

*05-08-485 dunTbp € NAcbYHa cpeaa cepua X 3”’-30”” 6e3 bannac TF




CnucobK Ha yactute 05-08-338

HOMEP HA

APTUKYN KO/. YACTTA HAUMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-820-03-001 Kopnyc Ha ¢untbpa cepua X 3”-36"
2 1 02-03-108 Konektop MS08 (PP)
3 8 02-03-111 CtpaHunyeH PP L 361xM30 slot 0.5
4 6 02-10-311 laiika nouuHKoBaHa M12x17
5 6 02-10-250 LWai6a A 12 DIN 125
6 6 02-10-131 bont M12x35 DIN 931
7 2 02-02-030 O-npbereH d.174x5.33mm
8 1 02-01-062 Kanak 3a X ¢untbpa
9 1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)

05-08-338 Sand media filter series X 3"-36"

*05-08-338 dunTbp € NAcbYHA cpena cepua X 3”’-36"




CnucobK Ha yactute 05-08-450

HOMEP HA
APTUKYN KOJ. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-821-48-001 Kopnyc Ha ¢untbpa cepua X 4”-48”
2 1 02-03-108 Konektop MS08 (PP)
3 8 02-03-112 CtpaHunyeH PP L 516xM30 slot 0.5
4 8 02-10-306 [alika nouMHKoBaHa M12
5 8 02-10-250 LLlan6a A 12 DIN 125
6 8 02-10-148 Bont M12x75 DIN 931
7 2 02-02-063 YnnbTHEHMe Ha Kanaka 3a X 47-48"
8 2 02-01-084 Kanak 3a X duntbpa 4”7-48”
9 1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)

05-08-450 Sand media filter series X 4"-48" TF

@DROP

KIOSIDIS S.A.

*05-08-450 ®dunTbp € NAcbYHa cpena cepua X 4”7-48"” TF




CnucobK Ha yactute 05-08-155

HOMEP HA

APTUKYN KOJ1. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-812 Kopnyc Ha ¢untbpa cepusa XDC 1 %"
2 12 02-10-311 laKa noumHKoBaHa M12x17
3 12 02-10-250 LLlan6a A 12 DIN 125
4 12 02-10-131 bont M12x35 DIN 931
5 4 02-02-030 O-npbceteH d.174x5.33mm
6 4 02-01-062 Kanak 3a X ¢untbpa 1”7-16", 1 6”-18"
7 12 02-03-113 CTtpaHuyeH PP L 113x % “ slot 0.5
8 2 02-05-356 Tana % “ TM nouuHKoBaH

05-08-155 Dual chamber sand media filter series XDC 14"

OPRO 7o

SIDIS S.A.

*05-08-155 [sykamepeH ¢punTbp € NacbyHa cpeaa cepua XDC 174"




CnucobK Ha yactute 05-08-212

HOMEP HA
APTUKYN KO/. YACTTA HAMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-806-03-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepma XDC 2"
2 12 02-10-311 lalika nounHKoBaHa M12x17
3 12 02-10-250 Lllain6a A 12 DIN 125
4 12 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931
5 4 02-02-030 O-npbeTeH d.174x5.33mm
6 4 02-01-062 Kanak 3a X puntbpa
7 50 02-03-149-00-05 duntbpHa ato3a rvba DROP 0.5-3/4G-L20
8 50 02-03-144-2 YnabTHUTENEH NpbCTeH Ha gudy3sopa DROP pesepBHa vact
9 50 02-03-144-1 'ymeHo ynabTHeHWe Ha andysopa DROP pesepBHa YacT
10 2 02-05-357 N3onunpaHa Tana T9 2" EN 10242

05-08-212 Dual chamber sand media filter series XDC 2" with false bottom

6 KIORO

SIDIS S.A.

*05-08-212 sykamepeH ¢punTbp ¢ NacbyHa cpeaa cepua XDC 2" ¢ dpanwmso
ABHO




CnucobK Ha yactute 05-08-488

HOMEP HA
APTUKYN KOJ1. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-807-03-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepua XDC 3" d. 750
2 12 02-10-311 [alika nouyMHKoBaHa M12x17
3 12 02-10-250 LLlain6a A 12 DIN 125
4 12 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931
5 4 02-02-030 O-npbcTeH d.174x5.33mm
6 4 02-01-062 Kanak 3a X ¢puntopa
7 72 02-03-144-1 ymeHo ynabTHeHWe Ha andy3opa DROP pesepBHa YacTt
8 72 02-03-144-2 YnabTHUTENEH NpbCTeH Ha audy3opa DROP pesepBHa yacT
9 72 02-03-149-00-05 duntbpHa Ato3a rb6a DROP 0.5-3/4G-1L20
10 2 02-05-358 MN3onmpaHa Tana T9 3" EN 10242

05-08-488 Dual chamber sand media filter series XDC 3" d. 750 with false bottom




*05-08-488 [1sykamepeH ¢punTbp ¢ nsacbyHa cpeaa cepuma XDC 3" d. ¢
$danwmseo AbHO

CnucobK Ha yactute 05-08-472

HOMEP HA
APTUKYN KO/. YACTTA HAUMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-808-03-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepma XDC 4” d. 900
2 12 02-10-311 laKa noymHKoBaHa M12x17
3 12 02-10-250 Lllain6a A 12 DIN 125
4 12 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931
5 4 02-02-030 O-npbcTteH d.174x5.33mm
6 4 02-01-062 Kanak 3a X ¢untbpa
7 98 02-03-144-1 ymeHo ynabTHeHWe Ha andy3opa DROP pesepBHa YacT
8 98 02-03-144-2 YnnbTHUTENEH NpbCTEH Ha andy3opa DROP pesepBHa vYacTt
9 98 02-03-149-00-05 duntbpHa Ato3a rb6a DROP 0.5-3/4G-L20
10 2 02-05-358 M3onmpana Tana T9 3" EN 10242



05-08-472 Dual chamber sand media filter series XDC 4" d. 900 with false bottom

() DROP

KIOSIDIS S.A.

*05-08-472 AsykamepeH ¢UNTbP € NsicbyHa cpega cepus XDC 4”7 d. 900 ¢
$anwmnBo AbHO

CnucoK Ha yactute 05-08-102

HOMEP HA

APTURYN KO/. YACTTA HAUMEHOBAHMUE

1 1 02-00-832-01-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepma X 1"-12”

2 5 02-03-144-1 'ymeHo ynabTHeHWe Ha andy3opa DROP pe3epBHa YacT
3 5 02-03-149-00-05 dunTbpHa Atosa rbba DROP 0.5-3/4G-L20

4 6 02-10-299 [anKa noymHKoBaHa M10

5 6 02-10-247 LWai6a A 10.5 DIN 125

6 6 02-10-146 Bont M10x60 DIN 931




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N P 0000 00 NNDBRNERRRPRRN

02-02-012 YnnbTHEeHMe Ha Kanaka3a 0% “,1”,1% “, X1”,L 30

02-01-082 Kanak 3a X ¢untbpa 17-12”

02-01-081 Kanak 3a X ¢untbpa ¢ 1” rHe3no

05-20-002 Bb3aylueH nsnyckaTteneH knanaH 1" eagMHUYHO aencTemne
02-05-341 Tana %"’ TM (PE)

02-05-048 TpoliHuk 1" 3a 6aiinac X

02-04-020 WnbbpHa kKnana 1”

02-05-421 ®naHew, 1" c BbHLWHa pe3ba DIN 2576
02-02-054 F'ymeH ¢nanew, 1" DIN

02-10-306 lanKa nouynHkoBaHa M12 DIN934
02-10-250 LWain6a DIN 125 M 12

02-10-382 bonT ¢ wectocteHHa rnasa M12x55 DIN 931
02-05-422 BalinaceH KonekTop 3a nAcbYyeH puntbp X-1"-12"
06-02-001 MaHomeTbp 3a HafAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC

05-08-102 Sand media filter series X 1"-12" manual with by-pass

*05-08-102 ®dunTbp € NAcbYHa cpeaa cepma X 1”-12” manual ¢ 6annac

APTUKYN

A WO N B

KOA.

a O - -

CnucobK Ha yactute 05-08-112

HOMEP HA
YACTTA HAMMEHOBAHUE
02-00-833 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepua X 1”’-16"
02-03-107 Konektop MSO06 (PP)
02-03-152 CtpaHuyeH PP L 113xM30 slot 0.5

02-10-311 laiika nouuHKoBaHa M12x17




5 6 02-10-250 LWlan6a A 12 DIN 125

6 6 02-10-131 Bont M12x35 EN 24017

7 2 02-02-030 O-npbereH d.174x5.33mm

8 1 02-01-062 Kanak 3a X ¢untbpa

9 1 02-01-063 Kanak 3a X ¢untbpa socket

10 1 05-20-002 Bb3aylueH nsnyckateneH knanaH 1" eguHUYHO gencremne
11 1 02-05-341 Tana %" TM (PE)

12 2 02-05-048 TpoiHuk 1" 3a baiinac X

13 4 02-04-020 LLnbbpHa kKnana 1”

14 2 02-05-421 ®naHey 1" c BbHWHa pe3ba DIN 2576

15 2 02-02-054 fymeH ¢naney 1" DIN

16 8 02-10-306 lalika nounHKoBaHa M12 DIN934

17 8 02-10-250 LWari6a DIN 125 M 12

18 8 02-10-382 bonT c wectocteHHa rnasa M12x55 DIN 931

19 1 02-05-423 bannaceH KonekTop 3a NAcb4yeH ¢punTbp X-1"-16"
20 2 06-02-001 MaHoMeTbp 3a HanAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC

05-08-112 Sand media filter series X 1"-16" manual with by-pass

@DROP

KIOSIDIS S.A.

*05-08-102 ®dunTbp € NAcbYHa cpena cepua X 1”’-16” manual ¢ 6annac

CnucobK Ha yactute 05-08-150

HOMEP HA
APTUKYN KO/. YACTTA HAMMEHOBAHMUE
1 02-00-804 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepma X 1 %4''-18"

02-03-107 Konektop MS06 (PP)




3 6 02-03-118
4 6 02-10-311
5 6 02-10-250
6 6 02-10-131
7 2 02-02-030
8 1 02-01-062
9 1 02-01-063
10 1 05-20-002
11 1 02-05-341
12 2 02-05-054
13 4 02-04-026
14 2 02-05-400
15 2 02-02-050
16 8 02-10-303
17 8 02-10-200
18 8 02-10-379
19 1 02-05-449
20 2 06-02-001

CtpaHuyeH PP L 144xM30 slot 0.5
laKa noymHKoBaHa M12x17
LLlar6a A 12 DIN 125
bont M12x35 EN 24017
O-npbcereH d.174x5.33mm
Kanak 3a X ¢untbpa
Kanak 3a X ¢untbpa socket
Bb3ayLieH nsnyckateneH knanaH 1" eagMHuyHo gencrene
Tana % TM (PE)
TpoiHuk 1% ““3a 6aiinac X
LUn6bpHa knana 1 %"
®naHew, 1% " c BbHLWHa pe3ba DIN 2576
lymeH ¢nanew, 1 % " DIN
lanKa nounHkoBaHa M16 DIN934
LLiait6a DIN 125 M 16
bonT ¢ wectocteHHa rnasa M16x55 DIN 931
balinaceH KonekTop 3a nAcbyeH ¢untop X-1 % "-18"
MaHomeTbp 3a HasAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC

05-08-150 Sand media filter series X 1%2"-18" manual with by-pass

@DROP

KIOSIDIS S.A.

*05-08-150 ®dunTbp € NnAcbYHa cpeaa cepua X 1%4-18" manual ¢ 6annac

CnucoK Ha yactute 05-08-200




HOMEP HA

APTUKYN KOJ1. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-800-01-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepuma X 2"'-20”
2 1 02-03-107 Konektop MSO06 (PP)
3 6 02-03-109 CtpaHuyeH PP L 175xM30 slot 0.5
4 6 02-10-311 laMKa noumHKoBaHa M12x17
5 6 02-10-250 LLari6a A 12 DIN 125
6 6 02-10-131 Bont M12x35 EN 24017
7 2 02-02-030 O-npbceTteH d.174x5.33mm
8 1 02-01-062 Kanak 3a X ¢untbpa
9 1 02-01-063 Kanak 3a X ¢unTtbpa rHe3no
10 1 05-20-002 Bb3ayuweH nsnyckaTteneH Kaanad 1" eauHnyHo gencreme
11 1 02-05-341 Tana %” TM (PE)
12 2 02-05-065 TpoiHuk 2" 3a 6annac X
13 4 02-04-021 WnbbpHa Knana 2"
14 2 02-05-494 dnaHel, 2" ¢ BbHLLHa pe3ba DIN 2576
15 2 02-02-051 FymeH ¢naHew, 2" DIN
16 8 02-10-303 lanKa nouynHkosaHa M16 DIN934
17 8 02-10-200 LWaiba DIN 125 M 16
18 8 02-10-377 bonT ¢ wectocteHHa rnasa M16x65 DIN 931
19 1 02-05-450 BalinaceH KoneKkTop 3a nacbyeH puntbp X-2"-20"
20 2 06-02-001 MaHomeTbp 3a HanAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC

05-08-200 Sand media filter series X 2"-20" manual with by-pass

*05-08-200 dunTbp € NAcbYHa cpeaa cepua X 2”’-20” manual ¢ 6annac




APTURYN

O 00N O UL & WN P

N R R R R R R R R R R
O VW oo NOO U W N BEL O

CnucobK Ha yactute 05-08-300

HOMEP HA
YACTTA
02-00-801
02-03-107
02-03-110
02-10-311
02-10-250
02-10-131
02-02-030
02-01-062
02-01-063
05-20-002
02-05-341
02-05-064
02-04-023
02-05-495
02-02-056
02-10-303
02-10-200
02-10-377
02-05-451
06-02-001

KO/.

N NP NP PR RPNOOOO O R

[ Y
P oo o

HAUMEHOBAHUE

Kopnyc Ha ¢unTbpa cepua X 3"'-24"
Konektop MS06 (PP)
CtpaHuyeH PP L 237xM30 slot 0.5
lanKa noymHKoBaHa M12x17
Lllai6a A 12 DIN 125
Bont M12x35 EN 24017
O-npbeTeH d.174x5.33mm
Kanak 3a X ¢untbpa
Kanak 3a X puntbpa rHesgo
Bb3ayLieH nsnyckateneH knanaH 1" eaguHuyHo gencrene
Tana % TM (PE)
TpoliHuk 3" 3a 6bannac X
WnbbpHa Knana 3”
®naHeu 3" c BbHLWHa pe3ba DIN 2576
F'ymeH ¢naHel, 3" DIN
lanka noymHkoBaHa M16 DIN934
LWain6a DIN 125 M 16
bonT c wecrocteHHa rnasa M16x65 DIN 931
BalinaceH KonieKkTop 3a nAcbYyeH puntbp X-3'-24"
MaHomeTbp 3a HasAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC

05-08-300 Sand mesdia filter series X 3"-24" manual with by-pass




*05-08-300 ®dunTbp € NAcbYHa cpena cepua X 3”’-24” manual ¢ 6annac

CnucobK Ha yactuTte 05-08-484

HOMEP HA
APTUKYN KO/. YACTTA HAUMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-819-01-000 Kopnyc Ha ¢untbpa cepua X 3”7-30”
2 1 02-03-107 Konektop MS06 (PP)
3 6 02-03-161 CtpaHuyeH PP L 299xM30 slot 0.5
4 6 02-10-311 lalika nounHKoBaHa M12x17
5 6 02-10-250 Lllain6a A 12 DIN 125
6 6 02-10-131 Bont M12x35 EN 24017
7 2 02-02-030 O-npbcereH d.174x5.33mm
8 1 02-01-062 Kanak 3a X puntbpa
9 1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)
10 1 02-05-179 PeayKUMOHEH KOHTAKT NouMHKoBaH 3''x1"
11 1 05-20-002 Bb3ayLueH nsnyckaTeneH kKnanaH 1" eaguHMYHoO gencrene
12 2 02-05-064 TpoliHuk 3" 3a 6bannac X
13 4 02-04-023 WnbbpHa Knana 3”
14 2 02-05-495 ®naHeu 3" c BbHLWHa pe3ba DIN 2576
15 2 02-02-056 F'ymeH ¢naHel, 3" DIN
16 16 02-10-303 laiika nounHkoBaHa M16 DIN934
17 16 02-10-200 LWain6a DIN 125 M 16
18 16 02-10-377 bonT ¢ wectocTteHHa rnasa M16x65 DIN 931
19 1 02-05-455 BalinaceH KosiekTop 3a nacbyeH puntbp X-3"-30"
20 06-02-001 MaHomeTbp 3a HasAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC



05-08-484 Sand media filter series X 3"-30" with by-pass

o 10y

®

KIOSIDIS S.A.

*05-08-484 dunTbp € NAcbYHA cpeaa cepua X 3”’-30” ¢ barnac

CnucobK Ha vyactute 05-08-336

HOMEP HA
APTUKYN KO/. YACTTA HAMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-820-03-001 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepuma X 3"'-36"
2 1 02-03-107 Konektop MS06 (PP)
3 8 02-03-111 CtpaHuyeH PP L 361xM30 slot 0.5
4 6 02-10-311 laKa noymHKoBaHa M12x17
5 6 02-10-250 Lllain6a A 12 DIN 125
6 6 02-10-131 Bont M12x35 EN 24017
7 2 02-02-030 O-npbceteH d.174x5.33mm
8 1 02-01-062 Kanak 3a X ¢untbpa
9 1 02-05-342 Tana 1” TM (PE)
10 1 02-05-179 PeayKUMOHEH KOHTAKT NoUMHKOBaH 3''x1"
11 1 05-20-002 Bb3aylueH u3nyckateneH KnanaH 1" eguHMYHO gencreme
12 2 02-05-064 TpoliHuk 3" 3a 6annac X
13 4 02-04-023 WnbbpHa Knana 3”
14 2 02-05-495 ®naHel, 3" ¢ BbHLWHa pe3ba DIN 2576
15 2 02-02-056 l'ymen dnaHew, 3" DIN
16 16 02-10-303 laiika nounHKkoBaHa M16 DIN934
17 16 02-10-200 LWan6a DIN 125 M 16
18 16 02-10-377 bonT ¢ wectocTteHHa rnasa M16x65 DIN 931
19 1 02-05-453 BalinaceH KoneKkTop 3a nacbyeH puntbp X-3""-36"
20 2 06-02-001 MaHomeTbp 3a HasAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC




05-08-336 Sand media filter series X 3"-36" with by-pass

. W

@DROP

KIOSIDIS S.A.

*05-08-336 ®dunTbp € NAcbYHa cpeaa cepua X 3”’-36” ¢ bamnac

APTURYN KO/.

1 1
2 1
3 8
4 8
5 8
6 8
7 2
8 1
9 1
10 1
11 1
12 2
13 4
14 2
15 2
16 16
17 16

[EEN
oo
[EEN
(e)]

CnucobK Ha yactute 05-08-448

HOMEP HA
YACTTA
02-00-821-48-001
02-03-108
02-03-112
02-10-306
02-10-250
02-10-148
02-02-063
02-01-084
02-05-342
02-05-131
05-20-002
02-05-058
02-04-024
02-05-404
02-02-053
02-10-303
02-10-200
02-10-377

HAUMEHOBAHMUE

Kopnyc Ha ¢unTbpa cepua X 4”-48”
Konektop MS08 (PP)
CtpaHunyeH PP L 516xM30 slot 0.5
lanKka noymHkoBaHa M12 DIN 934 nounHKoBaH

LWain6a M12 DIN 125

Bont M12x75 noynHKkoBaH

O-npbcTteH d.205x20 mm
Kanak 3a X ¢puntbpa 4'-48"
Tana 1” TM (PE)

PeOyKUMOHEH KOHTAKT NoLMHKoBaH 4''x1"
Bb3aylueH n3nyckateneH KnanaH 1" eaMHUYHo geicreme
TpoliHuk 4" 3a 6annac X
LLnbbpHa kKnana 4"
®naHew 4" c BbHWHa pe3ba DIN 2576
l'ymeH ¢nanew 4" DIN
lanKa nounHKkoBaHa M16 DIN934
LLla6a DIN 125 M 16
bonT c wectocteHHa rnasa M16x65 DIN 931




19 1 02-05-454-1 bainaceH KonekTop 3a nacbyeH ¢punTbp X-4"-48"
20 2 06-02-001 MaHoMeTbp 3a HanaraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC

05-08-448 Sand media filter series X 4"-48" with by-pass

@DROP

KIOSIDIS S.A.

*05-08-448 dunTbp € NACbYHA cpeaa cepua X 4”’-48" ¢ bamnac

CnucobK Ha vyactute 05-08-156

HOMEP HA

APTUKYN KO/. YACTTA HAUMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-812 Kopnyc Ha ¢puntbpa cepua XDC 1 %"
2 12 02-10-311 laKa noymHKoBaHa M12x17
3 12 02-10-250 Lllain6a A 12 DIN 125
4 12 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931
5 4 02-02-030 O-npbcereH d.174x5.33mm
6 4 02-01-062 Kanak 3a X n XDC ¢puntbpa
7 12 02-03-113 CtpaHuyeH PP L 113x % “ slot 0.5
8 2 02-05-356 Tana 3/4” TM (PE)
9 2 02-05-350 M3onunpaHa tana T9 1/4" DIN EN 10242
10 2 02-05-054 TpoliHuk 1 %" 3a bainac X
11 4 02-04-026 LLInbbpHa knana 1 %"
12 2 02-05-400 ®naHey, 1 %" c BbHLWHa pe3ba DIN 2576
13 2 02-02-050 lymeH dnaney 1 %" DIN
14 8 02-10-303 lanKa nouyuHkosaHa M16 DIN934
15 8 02-10-200 LWan6a DIN 125 M 16
16 8 02-10-379 bonT ¢ wecrocteHHa rnasa M16x55 DIN 931




17 1 02-16-001 Tana %" TM (PE)

18 1 02-05-448 BalinaceH KonekTop 3a nAacbyeH duatbp XDC-1 %"

19 1 05-20-002 Bb3ayLleH usnyckateneH knanaH 1" eguHMYHO gencreme
20 2 06-02-001 MaHomeTbp 3a HasAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC

05-08-156 Dual chamber sand media filter XDC 1 1/2" wih by-pass

KIOSIDIS S.A.

@DROP

*05-08-156 [1sykamepeH ¢pmnnTbp € NAcbYHa cpena cepuma XDC 1 1/2” ¢ 6amnnac

CnucoK Ha yactute 05-08-213

HOMEP HA
APTUKYN KOJ. YACTTA HAUMMEHOBAHMUE
1 1 02-00-806-03-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepua XDC 2"
2 12 02-10-311 lalika nouyHKoBaHa M12x17
3 12 02-10-250 LLlai6a A 12 DIN 125
4 12 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931
5 4 02-02-030 O-npbceteH d.174x5.33mm
6 4 02-01-062 Kanak 3a X ¢punatbpa
7 50 02-03-149-00-05 duntbpHa ato3a rvba DROP 0.5-3/4G-L20
8 50 02-03-144-2 YnAbTHUTENEH NpbcTeH Ha gudysopa DROP pesepBHa yact
9 50 02-03-144-1 ymeHo ynabTHeHWe Ha andy3opa DROP pesepBHa yacT
10 2 02-05-357 N3onunpaHa Tana T9 2" EN 10242
11 2 02-05-350 M3onupaHa tana T9 1/4" DIN EN 10242
12 2 02-05-065 TpolHuK 2" 3a 6annac XDC
13 4 02-04-021 LLnbbpHa kKnana 2"
14 2 02-05-494 ®naHew, 2" c BbHWHa pe3ba DIN 2576




15 2 02-02-051 lymeH dnaney 2" DIN

16 8 02-10-303 laiika nounHKoBaHa M16 DIN934

17 8 02-10-200 LLlain6a DIN 125 M 16

18 8 02-10-379 bonT c wectocteHHa rnasa M16x55 DIN 931

19 1 02-16-001 Tana %" TM (PE)

20 1 05-20-002 Bb3aylweH nsnyckateneH knanaH 1" eguHuYHo aencrsme
21 1 02-09-000 BalinaceH KoneKktop 3a nacbyeH puntbp XDC-2"’

22 2 06-02-001 MaHomMeTbp 3a HanaraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC

05-08-213 Dual chamber sand medial filter series XDC 2" 600 false bottom, with by-pass

ODROP

KIOSIDIS S.A.

*05-08-213 [sykamepeH ¢punTbp ¢ NscbYHa cpeaa cepums XDC 2”7 600 ¢
danwmnBo AbHO, c Bamnac

CnucoK Ha yactute 05-08-515

HOMEP HA
APTUKYN KOJ1. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-807-03-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepma XDC 3" d. 750
2 12 02-10-311 laMKa noymHKoBaHa M12x17
3 12 02-10-250 LLlain6a A 12 DIN 125
4 12 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931
5 4 02-02-030 O-npbcereH d.174x5.33mm
6 4 02-01-062 Kanak 3a X puntbpa
7 72 02-03-144-1 l'ymeHo ynabTHeHWe Ha andy3opa DROP pe3epBHa YacT
8 72 02-03-144-2 YNAbTHUTENEH NPbCTeH Ha gudy3opa DROP pesepBHa yact
9 72 02-03-149-00-05 duntbpHa Atosa rbba DROP 0.5-3/4G-L20



10 2 02-05-358 N3onunpaHa Tana T9 3" EN 10242

11 2 02-05-350 MN3onupaHa tana T9 1/4" DIN EN 10242

12 2 02-05-064 TpoiiHuk 3" 3a 6bannac XDC

13 4 02-04-023 WnbbpHa Knana 3”

14 2 02-05-495 ®naHel 3" c BbHLWHa pe3ba DIN 2576

15 2 02-02-056 r'ymeH ¢naHew, 3" DIN

16 16 02-10-303 laka noymHkoBaHa M16 DIN934

17 16 02-10-200 LLiait6a DIN 125 M 16

18 16 02-10-379 bont ¢ wectocteHHa rnasa M16x55 DIN 931

19 1 02-16-001 Tana 2" TM (PE)

20 1 05-20-002 Bb3ayuweH nsnyckaTteseH Knanad 1" eauHnyHo aencreme
21 1 02-05-464 BainaceH KonekTop 3a nacbyeH puntbp XDC-3”

22 2 06-02-001 MaHomeTbp 3a HanAaraHe Ha ranuepuH 0-10 bar nHokc

05-08-515 Dual chamber sand media filter series XDC 3" 750 false bottom, by-pass

*05-08-515 [lsykamepeH ¢punTbp ¢ nsacbYHa cpeaa cepusa XDC 3" 750 ¢
danwmso AvHO, c barnac

CnucobK Ha yactute 05-08-515

HOMEP HA
APTUKYN KOJ. YACTTA HAUWMEHOBAHMUE
1 1 02-00-808-03-000 Kopnyc Ha ¢unTbpa cepma XDC 4" d. 900
2 12 02-10-311 laKa noymHKoBaHa M12x17
3 12 02-10-250 LLlan6a A 12 DIN 125
4 12 02-10-131 Bont M12x35 DIN 931




5 4 02-02-030
6 4 02-01-062
7 98 02-03-144-1
8 98 02-03-144-2
9 98 02-03-149-00-05
10 2 02-05-358
11 2 02-05-350
12 2 02-05-064
13 4 02-04-023
14 2 02-05-495
15 2 02-02-056
16 16 02-10-303
17 16 02-10-200
18 16 02-10-379
19 1 02-16-001
20 1 05-20-002
21 1 02-05-465
22 2 06-02-001

O-npbceTteH d.174x5.33mm
Kanak 3a X ¢untbpa
ymeHo ynabTHeHUe Ha agudy3opa DROP pesepBHa YacTt
YnnbTHUTENEH NpbCTEH Ha Andy3opa DROP pesepBHa Yact
duntbpHa ato3a rb6a DROP 0.5-3/4G-L20
N3onunpaHa Tana T9 3" EN 10242
M3onunpaHa tana T9 1/4" DIN EN 10242
TponHuk 3" 3a 6ainac XDC
WnbbpHa kKnana 3”
®naHew 3" c BbHLWHa pe3ba DIN 2576
r'ymeH ¢naHew, 3" DIN
lalika nounHKoBaHa M16 DIN934
LWaib6a DIN 125 M 16
bonT c wecrocteHHa rnasa M16x55 DIN 931
Tana %" TM (PE)
Bb3ayLieH nsnyckateneH knanaH 1" eaguHuyHo gencrene
BainaceH KonekTop 3a nacbyeH ¢puntbp XDC-4"
MaHomeTbp 3a HanAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar nHokc

05-08-471 Dual chamber sand media filter series XDC 4" 900 false bottom, by-pass

*05-08-471 AykamepeH ¢punTbp Cc NAcbYHa cpeaa cepumsa XDC 4" 900 ¢

danwmso AvHO, c barnac

BP 25-002 XDC 1 '




APTURYN

O 00 NO UL WN B

W W WWWNNNNNNMNNMNNNRPRRRERRERRRR R
B WNPOWLOOWNOUDWNRPROWOWOWOWNOOWUDDWNIELO

KOn.

N R R ERNNRNNAENRPRPRRRPRRRBRRRRERRRREREUUOW0OWO0LONERERDSNN

HOMEP HA
YACTTA
02-05-054
02-05-400
02-04-166
02-05-448
02-02-050
02-10-303
02-10-200
02-10-379
02-05-006
05-20-002
02-04-006
02-07-057
02-05-150
02-05-016
02-05-117
06-02-001
02-07-056
02-05-010
02-05-137
02-04-004
02-05-042
02-08-032-1
02-05-019
02-07-000
02-05-008
02-05-014
02-05-022
02-07-203
02-05-127
00-02-209
02-05-128
02-05-129
00-02-209
02-07-013

HAUMEHOBAHUE

TpoiHuk 1%"x1%"x1%" ¢ BbHLIWHa pe3ba
®naHey 1%" ¢ BbHIWHa pe3ba DIN 2576
XupgpasnuyeH knanaH 1%" BSP
BannaceH konektop 3a XDC 1%” aBoliHa Kamepa
l'ymeH dnaHey, 1 %" DIN
lanka DIN 934 - M16 x 2
LWa6a DIN 125 - A17 noumMHKoBaH
bonT noumHkosaH M16x55 DIN 931
bron Ha konaHoto d.6 x 1/4" TM
Bb3aylweH nsnyckateneH knanaH 1" eaMHuUYHO geicreme
CdepuueH knanaH 1/2" TM-TF
In-line filter 4" 6poH3
TpbbHa Bpb3Ka NOLMHKOBaHA %"

KonsHo noumHkoBaHo %" x %" TM-TF
PeayKumoHeH KoHTaKT %'"TM - 1/4"TF nounHKoBaH
MaHoMeTbp 3a HanAraHe Ha ranuepuH 0-10 bar MHOKC
In line dunTbp 1/4" finger
TpbbHa Bpb3Ka 1/4"x 1/8"

TpoliHuk 1/4"TF x 1/4"TF x 1/4"TF
CohepwuueH KnanaH 1/4" F-F
TpbbHa Bpb3Ka 1/4"

OnopHa 6a3a 3a KoHTponepa XDC 1 % “ aBTocTtaHumA 1
3aKntoyBaHe Ha KoHekTopa d.8 x 1/4" TM
EnektpomarHuTteH knanaH 1/8"-24V AC
bron Ha konaHoTto d.8 x 1/8" TM
3aKkntouBaHe Ha TpoiHMKa d.8 x 1/8" TM
3aKkntouBaHe Ha KoHekTopa d.8 x 1/8" TM
KoHTponep F1-10 (AC) 2station & DP
BbpTaLwo ce cbeanHeHne PVC d.50 x 1%" 3aneneHo - TM
PVC pipe d.50/ 16 atm
KonsHo PVC 3anenBaHe c pasteoputen d.50
TpowHmk @50 PVC 90
PVC tpbba d.50/ 16 atm
XuapasnuyHo pene 1/8"



BP-25-002 Complete automatic back-washing kit for XDC 1 %2

* BP-25-002 MbaeH KOMMNAEKT 3a aBTOMaTU4HO 06paTHO n3mmusaHe 3a XDC 1% ”




APTUKYN

O 00 N O Ul b WN

e et el =
A W NP O

[
(%]

W W W W INDNNDNNDNMNNNMNNRRERERPR
W NP O LW O0WWNOO U, WNPEFE O WOWwWNO

KO/.

N 00 0 00 P P P N NMNMNDNNMNDNNNDNPRE

=

R R R NNRNMNNDNRRRRRRRR

BP 22-002 XDC 2 “

HOMEP HA
YACTTA
02-09-000
02-05-494
02-02-051
02-04-108
02-05-153
02-05-208
00-02-525
02-05-012
02-05-062
00-02-525
02-10-303
02-10-200
02-10-379
02-07-000

02-08-033-1

02-04-006
02-07-057
02-05-150
02-05-016
02-05-020
02-05-117
05-20-002
02-05-029
02-07-056
02-05-010
02-05-006
02-05-022
02-05-008
02-07-203
02-04-004
02-05-014
02-05-019
06-02-001

HAUWMEHOBAHMUE

balinaceH KosiekTop 3a XDC 2" gBoiiHa kamepa (D600) FB
®naHewn 2” DIN 2567 TM
fymeH dnaneu, 2"’ DIN (d. 70), 2 % “ ELOT
3-noco4YHo obpaTHo npommeaHe 2''x 2''x 2" bsp (TValve)
TpbbHa Bpb3Ka NoLuHKoBaHa 2"’
BbpTawo ce cbeanHeHne PVC ®63 x 2" 3aneneHo - TM
Tbpba PVC d.63/10 atm
KonsHo 3anensaHe ¢ pasteoputen PVC d.63
TponHuk PVC d.63 3anenBaHe ¢ pa3TBoOpUTEN
Tbpba PVC d.63/10 atm
raiika DIN 934 - M16
LWan6a DIN 125 - A17 nouMHKOBaHa
BonT nouymHkoBaH M16x55 DIN 931
EnektpomarHuteH kaanaH 1/8"-24V AC
basa 3a nogapbKKa Ha KOHTpoaepa XDC aBTOMATUYHO C NO3ULMKN Ha
MaHOMETbpPA
CoepuueH knanaH 1/2" TM-TF
In-line filter %" 6poH3
TpbbHa Bpb3KA NOLUMHKOBaHA %"
KonsHo noumHkoBaHo %" x %' TM-TF
bron Ha KonaHoto M8 x 1/4" TM
PeaykupoHeH KoHTaKT %' TM - 1/4"TF nounHKoBaH
Bb3aylueH nsnyckateneH KnanaH 1" egMHUYHO aencrene
KonaHo nouuHkosaHo 1" TM-TF
In line punTbp 1/4" finger
TpbbHa Bpb3Ka 1/4'"x 1/8"
broa Ha KonaHoTo M6 x 1/4" TM
3aKtouBaHe Ha KoHekTopa @8 x 1/8" TM
broa Ha KonaHoTo M8 x 1/8" TM
KoHTponep F1-10 (AC) 2station
CohepwuyeH KnanaH 1/4" F-F
3akntouBaHe Ha TpoliHMKa P8 x 1/8" TM
3aKkntousaHe Ha KoHekTopa P8 x 1/4" TM
MaHoMeTbp 3a HanAraHe Ha ranuepuH 0-10 MoHTaX Ha NaHena



BP-22-002 Complete automatic back-washing kit for XDC 2"

* BP-22-002 MbneH KOMNAEKT 3a aBTOMaTU4HO 06paTHO M3mmBaHe 3a XDC 2



APTURYN

O 00 N o U1 B W IN B

[ER
o

[
[N

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

KO/.

[uny

N NN ON R P P P BNNNRRRR R R R

IR
(e)]

BP 33-012 XDC3 “

HOMEP HA
YACTTA
02-05-495
02-04-202
02-10-303
02-10-200
02-10-379
02-05-012
00-02-525
02-05-062
05-20-002
02-07-000

02-08-033-1

02-04-006
02-07-057
02-05-150
02-05-016
02-05-010
02-07-056
02-05-006
02-05-020
02-05-014
02-05-022
02-05-008
02-05-464
02-07-203
02-04-004
02-05-019
06-02-001
02-02-056
02-05-954
02-05-953
02-05-223
02-10-175

HAUMEHOBAHUE

®naHeu 3" c BbHLWHa pe3ba DIN 2576
3-nbTeH BEHTUA 33 06paTHO NnpommaHe 3" x 3" dnaHuoB (TVALVE)
laiika DIN 934 - M16 x 2
LLlai6a DIN 125 - A17 nounHKoBaHa
BonT nouymHkoBaH M16x55 DIN 931
KonsHo 3anensaHe c pasteoputen PVC d.63
Tbpba PVC d.63/10 atm
TponHuk PVC d.63 3anenBaHe ¢ pa3TBopUTEN
Bb3ayleH nsnyckateneH knanaH 1" eguHUYHO agericteune
EnektpomarHuteH knanaH 1/8"-24V AC

basa 3a nogapbrKKa Ha KOHTponepa XDC aBTOMATUYHO C NO3ULMKN Ha
MaHOMeTbpa

CoepuueH knanaH 1/2" TM-TF
In-line filter %" 6poH3
TpbbHa Bpb3Ka NOLUMHKOBaHA %"
KonsHo nouuHkoBaHo %" x %" TM-TF
TpbbHa Bpb3Ka 1/4"x 1/8"
In line dpunTbp 1/4" finger
bron Ha KonaHoTo M6 x 1/4" TM
bron Ha KonaHoto P8 x 1/4" TM
3akntouBaHe Ha TpoHMKa P8 x 1/8" TM
3aKtouBaHe Ha KoHekTopa P8 x 1/8" TM
bron Ha KonaHoTo M8 x 1/8" TM
BannaceH konektop 3a XDC 3" aBoiHa Kamepa (P750)
KoHTponep F1-10 (AC) 2station & DP
CohepwuyeH KnanaH 1/4" F-F
3akntoYBaHe Ha KoHekTopa P8 x 1/4" TM
MaHomeTbp 3a HanAraHe Ha ravuepuH 0-10 MOHTaXK Ha NnaHena
F'ymeH dnaxey 3" DIN (P80)
PVC ®naHeu, d.90
PVC-U ®naHey, - apantep (stub dnaneu) d.90
PeapyunpaHe Ha 3anenBaHeTo ¢ pastsoputen 90X63
bonT noumHkoBaH M16x75 DIN931



BP-33-012 Complete automatic back-washing kit for XDC 3" (©750)

* BP-33-012 lMbaeH KOMNAEKT 3a aBTOMaTU4HO 06paTHO M3mmBsaHe 3a XDC 3” (750)




APTURYN

O 00N O Ul b WN B

_ e
= O

W W W INDNNNDNNNMNNNMNNNRERERRPRPRPRRERRERREPRE
N P O LVOOWONOUE, WNE OOVOLONO U, WN

KOA.

2
2
48
48
32

N R RN R

=

N NMNNONEREREPREPEDAMNNNERERREREEREIPRPR PR

[ER
(e)]

BP 47-003 XDC 4”-5"

HOMEP HA
YACTTA
02-05-495
02-04-202
02-10-303
02-10-200
02-10-379
02-05-012
00-02-525
02-05-062
05-20-002
02-07-000

02-08-033-1

02-04-006
02-07-057
02-05-150
02-05-016
02-05-010
02-07-056
02-05-006
02-05-020
02-05-014
02-05-022
02-05-008
02-05-467
02-07-203
02-04-004
02-05-019
06-02-001
02-02-056
02-05-954
02-05-953
02-05-223
02-10-175

HAUMEHOBAHUE

®naHey, 3" ¢ BbHLWHA pe3ba DIN 2576
3-NbTeH BEHTMA 33 06paTHO npommeaHe 3" x 3" ¢pnaHuos (TVALVE)
laika DIN 934 - M16 x 2
Lllan6a DIN 125 - A17 noumMHKOBaHa
BonT noumHkoBaH M16x55 DIN 931
KonsHo 3anensaHe ¢ pasteoputen PVC d.63
Tbpba PVC d.63/10 atm
TpoiHuk PVC d.63 3anenBaHe ¢ pa3TBopuTen
Bb3aylueH nsnyckateneH knanaH 1" eguHUYHO gencremne
EnexktpomarHuteH KnanaH 1/8"-24V AC
bas3a 3a nogapbKKa Ha KOHTposepa XDC aBTOMATUYHO C NO3ULMKN Ha
MaHOMeTbpa
CoepuueH knanaH 1/2" TM-TF
In-line filter 5" 6poH3
TpbbHa Bpb3Ka NoUUHKOBaHa %"
KosiaHo nounHKoBaHo %" x %" TM-TF
TpbbHa Bpb3Ka 1/4"x 1/8"
In line dunTbp 1/4" finger
bron Ha KonaHoTto ®6 x 1/4" TM
bron Ha KonaHoto M8 x 1/4" TM
3aKkntouBaHe Ha TpoliHMKa P8 x 1/8" TM
3akntouBaHe Ha KoHekTopa O8 x 1/8" TM
bron Ha kKonaHoto M8 x 1/8" TM
BalinaceH Konektop 3aXDC 4"-5” gBoiiHa Kamepa (D900)
KoHTponep F1-10 (AC) 2station & DP
CoepunueH knanaH 1/4" F-F
3aktouBaHe Ha KoHekTopa P8 x 1/4" TM
MaHomeTbp 3a HanAraHe Ha ravuepuH 0-10 MOHTaXK Ha NnaHena
l'ymeH dnaxey, 3" DIN (D80)
PVC ®naHew, d.90
PVC-U ®naHey adaptor (stub ®naHeun) d.90
PepnyunpaHe Ha 3anenBaHeTo ¢ pastBoputen 90X63
bonT noumHkoBaH M16x75 DIN931



BP-47-003 Complete automatic back-washing kit for XDC 4"-5" (©900)

* BP-47-003 MbaeH KOMNIEKT 3a aBTOMaTU4HO 06paTHO M3mmBsaHe 3a XDC 4”-5” (©900)




